در شرایط کنونی وجود سندیکای کارگران شرکت واحد، فعالیت کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل های کارگری و اتحاد کمیته های کارگری و چندین شبکه و جمع های کارگری دیگر که هر کدام فعالیت ده ها تن از فعالین و پیشروان کارگری را در خود متشکل کرده اند امر ایجاد پیوند جنبش دانشجویی با جنبش کارگری را تسهیل کرده است. فعالین و پیشروان دانشجویی باید این فرصت را دریابند.

۹ آذر ۱۳۸۵

۳۰ نوامبر ۲۰۰۶

در ماشیه روز دانشجو!

عرفان مروت جو

اعتراضات دانشجویی در ۱۸ تیر ماه ۱۳۷۸ در دانشگاه های کشور و بالاخص دانشگاه تهران موجب شد آن سکوت و انزوای چندین ساله ای که بر دانشگاه ها حاکم بود، شکسته و جنبش دانشجویی را وارد دور جدیدی نماید.

دیگران هم می‌توانند این کار را بکنند." به قول اریک هابسبام A. HOBSBAM، مورخ نامور و عدالت‌خواه ساکن انگلیس: "هیچ چیز در تاریخ کم نخواهد شد." تا آنجا که به جنبه سیاسی سفر بوش برمی‌گردد او بدنبال کلاهی می‌دود که باد آنرا برده است.

بر طبق گزارش ایسنا علی خامنه‌ای روز ۴ آبان ۱۳۸۵ (۲۵ نوامبر ۲۰۰۶) در سالروز فرمان تاسیس بسیج توسط خمینی گفت:

"در نظام اسلامی نیروهای مسلح از هنگام ورود به عرصه نظامی به دلیل منطق والای اسلام در واقع وارد میدان عبادت می‌شوند." بر طبق نظر تهیه کننده گزارش خامنه‌ای برخی تفکرات شبه روشنفکری مبنی بر مخالفت با نظامی‌گری را تفکری انحرافی دانسته و می‌گوید:

- محسن حکیمی فعال کارگری و عضو کانون نویسندگان به عنوان آخرین متهم پرونده اول ماه مه سقز در تاریخ ۱ نوامبر به اتهام شرکت و سخنرانی در تجمع اول ماه مه ۱۳۸۳ در سقز محاکمه شده و سپس به دو سال زندان محکوم گردیده است.

- در همین رابطه دادگاه تفتیش عقاید جمهوری اسلامی محمود صالحی و جلال حسینی از فعالین سرشناس جنبش کارگری را در تاریخ ۱۱ نوامبر ۲۰۰۶ (۲۰ آبان ۱۳۸۵) مجدداً و این‌بار به اتهام تشکیل شورای هماهنگی برای برگزاری اول ماه مه در شهر سقز در سال ۱۳۸۳ به زندان محکوم نمود. طبق این احکام ضد کارگری محمود صالحی به ۴ سال و جلال حسینی به ۲ سال زندان محکوم شده اند.

- جوانمیر مرادی فعال کارگری و رئیس انجمن کارگران برق و فلزکار کرمانشاه به جرم شرکت در راهپیمایی روز کارگر در سال ۱۳۸۵ به دادگاه احضار شد.